

TARİH: 08.09.2023

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

يَا أَيُّهَا النَّاسُ قَدْ جَاءَتْكُمْ مَوْعِظَةٌ مِنْ رَبِّكُمْ وَشِفَاءٌ لِمَا فِي الصُّدُورِ وَهُدًى وَرَحْمَةٌ لِلْمُؤْمِنِينَ

وَقَالَ رَسُولُ اللَّهِ صَلَّى اللَّهُ عَلَيْهِ وَسَلَّمَ:
خَيْرُكُمْ مَنْ تَعَلَّمَ الْقُرْآنَ وَعَلَّمَهُ

KUR'AN ÖĞRENMENİN FAZİLETİ VE CAMİ DERSLERİ

Muhterem Müminler!

Kur'an; Yüce Allah'ın ilahi kelamı, kitabı, sözlerin en güzeli ve en doğrusudur. Müminler için bir rehber, dertli gönüllere deva, suya muhtaç iklimlere bolluk ve berekettir Kur'an. Nitekim okuduğum ayet-i kerimede yüce Allah “**Ey insanlar! İşte size Rabbinizden bir öğüt, kalplere bir şifâ ve inananlar için yol gösterici bir rehber ve rahmet olan Kur'an geldi.**”¹ buyurmaktadır.

Dolayısıyla Kur'an-ı Kerim, bize yaratılışımızın hikmetini, varoluşumuzun gayesini öğretmekle beraber hayatın imanla anlam bulacağını, insanın kullukla yüceleceğini haber vermiştir. Daralan gönüllerimize ferahlık, şifa ve rahmettir.

Kıymetli Müslümanlar!

Kur'an-ı Kerim, Yüce Rabbimizin biz müminlere en büyük hediyesi, sevgili Hz. Peygamberimiz'in (s.a.s) bize bıraktığı en yüce emanettir. Bu yüzden Kur'an-ı Kerim'i okumak, doğru anlamak ve en güzel şekilde yaşamak hayatımızın ana gayesi olmalıdır. Göz aydınlığımız olan yavrularımızı Kur'an'ın manevî iklimiyle buluşturmak, onun mesajlarını, helal ve haramlarını evlatlarımıza öğretmek en büyük idealimiz olmalıdır. Zira çocuklarımız, Yüce Allah'ın bize birer emanetidir. Bu nadide emanetlere sahip çıkmak, onları ancak Kur'an ve sünnetin rehberliğinde büyütmekle mümkündür.

Yavrularımızı Allah'a kul, Resûlüllah'a (s.a.s) ümmet olma şuuru kazandırarak Kur'an'ın ahlakıyla büyütmeli, vatanına, milletine ve insanlığa faydalı nesiller olarak yetiştirmeliyiz. Nitekim Hz. Peygamber (s.a.s.); “**Hiçbir anne baba çocuğuna güzel terbiyeden daha kıymetli bir bağışta bulunmamıştır.**”² buyurarak buna işaret etmiştir.

Kıymetli Kardeşlerim!

Hayırlı nesiller yetiştirmemize katkı sağlayacak, gözümüzün nuru evlatlarımızı Kur'an'la ve Hz. Peygamber'in (s.a.s) örnek hayatıyla, kültürümüz ve milli değerlerimizle buluşacakları bir eğitim ve öğretim yılı daha başlıyor. Bu yıl da Hollanda Diyanet Vakfına bağlı camilerimiz binlerce yavrumuz için bir eğitim yuvasına dönüşecek. Çocuklarımız, Yüce Rabbimizi daha iyi tanıyacak, imanı ve İslam'ı tertemiz kalplerine yerleştirecek, Kur'an-ı ve Hz. Peygamber'in (s.a.s.) örnek hayatıyla daha yakından tanışacaklar. Kur'an'ın istediği, Peygamberimizin de yaşayarak gösterdiği ilahi emirleri güvenilir kaynaklardan öğrenecekler. Camilerin havasını teneffüs edecek, körpe dimağlarını ve tertemiz fitratlarını kötülüklerden koruyacak ibadetleri öğrenecekler.

Kıymetli Kardeşlerim!

Geliniz, göz aydınlığımız ve yarınlığımız olan evlatlarımızı Allah'ın yeryüzündeki manevî sofrası Kur'an'la nimetlendirelim. Gönüllerinin ve zihinlerinin Kur'an'ın nuruyla aydınlanmasına, masum yüreklerine Allah ve Resûlü'nün, İslam ve Kur'an'ın sevgisini nakşetmeye vesile olacak cami kurslarımıza katılmalarına öncülük edelim.

Hutbemi Peygamber Efendimiz'in (s.a.s) şu hadisiyle bitiriyorum: “**Sizin en hayırlınız, Kur'an'ı öğrenen ve öğretenidir.**”³

Hollanda Diyanet Vakfı

¹ Yûnus,10/57.

² Tirmizî, Birr, 33.

³ Tirmizî, Fedâilü'l-Kur'ân, 15.